
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Дылым, ул. Дзержинского 5. Тел. (фак) 21648: Email:kazbekruo@mail.ru

"25 " февраль 2021 г, № 22 «У»

ПРИКАЗ

О проведении муниципального этапа профессионального 
конкурса педагогов дошкольного образования 

«Воспитатель года - 2021»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях выявления, поддержки и поощрения 
эффективно работающих педагогов дошкольных образовательных организаций, 
повышения их профессионального уровня,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести районный профессиональный конкурс педагогов дошкольного 

образования «Воспитатель года - 2021» (далее -  Конкурс) с 23 по 25 марта 2021 г. на 
базе МКДОУ «ЦРР- детский сад №3 «Журавушка» с.Дылым.

2. Утвердить:
2.1. Порядок проведения Конкурса (приложение 1);
2.2. Оргкомитет Конкурса в составе:
Магомаева М.И. -начальника У О;
Дадаева М.И. -  председателя РК профсоюза работников образования;
Ябузаровой 3.3. -  начальника ИМЦ;
Латиповой М.М. -  методиста ИМЦ;
Гаджиевой Н.И. - заведующей ЦРР №3 с.Дылым.
2.3. Жюри конкурса (приложение 2)
2.4. Смету расходов на проведение Конкурса (приложение 3);

3. Главному бухгалтеру У О (Шираев К.Ю.) обеспечить финансирование Конкурса 
согласно прилагаемой смете.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника УО Гаирбекова А.У.

Начал

mailto:kazbekruo@mail.ru

